H
SÉRIE
86
Modules de
temporisation
Fabrication
de papier
Imprimantes

t.c
om
Codification
Exemple : série 86, module de temporisation multifonction, alimentation de (12...240)V AC/DC.
8 6 . 0 0 . 0 . 2 4 0 . 0 0 0 0
Série
Type
0 =  Multifonction (AI, DI, SW, BE, CE, DE, EE, FE)
3 =  Bifonction (AI, DI)
Nb. de contacts
Voir relais séries 40, 46, 55, 56, 60 et 62
choisir la bonne combinaison relais/support à partir
du nombre de contacts suivant le tableau ci-dessous
Tension d’alimentation
024 =  (12…24)V AC/DC (seulement 86.30)
120 =  (110…125)V AC (seulement 86.30)
240 =  (12…240)V AC/DC (seulement 86.00)
240 =  (12…48) V AC/DC
(86.00.0.240.0073 seulement)
240 =  (230…240)V AC (seulement 86.30)
Type d’alimentation
0 =  AC (50/60 Hz)/DC
8 =  AC (50/60 Hz)
Combinaisons Nb. de contacts Type de relais Type de support Module de temporisation
1 40.31 95.P3/95.03 86.30
1 40.61 95.P5/95.05 86.30
1 46.61 97.P1/97.01 86.30
2 40.52/40.62 95.P5/95.05 86.30
2 46.52 97.P2/97.02 86.30
2 55.32 94.P4/94.02 86.30
2 56.32 96.02 86.30
2 60.12 90.02 86.00/86.30
2 62.32 92.03 86.00/86.30
3 55.33 94.P3/94.03 86.30
3 60.13 90.03 86.00/86.30
3 62.33 92.03 86.00/86.30
4 55.34 94.P4/94.04 86.30
4 56.34 96.04 86.00/86.30
Autres données - Versions ATEX
Codes Tension nominale Plage de tension Temperature
86.00.0.240.0073 12-48 V AC/DC 10.2…60 V AC/DC –20…+50°C
86.30.0.024.0073 12-24 V AC/DC 9.6…33.6 V AC/DC –20…+50°C
Caractéristiques de la variante conforme ATEX, II 3G Ex ec IIC Gc
MARQUAGE
Marquage indiquant une protection contre les explosions
II
Composant destiné aux installations de surface (non utilisable pour les mines)
3
Catégorie 3 : niveau de protection normal
G
A
S
G
Atmosphère explosive suite à la présence de vapeur de gaz ou de brouillard inflammable
Ex ec
Sécurité renforcée
IIC
Groupe Gas
Gc
Niveau de protection de l'équipement
–20 °C ≤ Ta ≤ +50 °C
Ambient temperature
EPTI 17 ATEX 0264 U
EPTI : identification de l'organisme qui a délivré le certificat de type.
17 : année de délivrance du certificat
0264 : numéro du certificat de type
U: composant ATEX
4
III